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14.1.2025
	

Ohje paloilmoitinliikkeen vastuuhenkilön pätevyystodistuksen hakemiseen 

Paloilmoittimien asennus- ja huoltotöitä tekevien liikkeiden toiminnan harjoittaminen edellyttää, että yritykselle 
on nimetty vähintään yksi pätevyysvaatimukset täyttävä vastuuhenkilö. Vastuuhenkilöllä tulee olla Turvallisuus-
ja kemikaaliviraston (Tukes) myöntämä voimassa oleva pätevyystodistus. 

Vastuuhenkilön tehtävänä on huolehtia siitä, että liike toimii sitä koskevien lainsäädännön vaatimusten mukai-
sesti. 

Edellytykset pätevyystodistuksen myöntämiselle 

Paloilmoittimien asennustoimintaa koskee laki eräistä paloturvallisuuslaitteista (191/2024). Lain 13 §:ssä on sää-
detty vaatimukset paloilmoittimia asentavan ja huoltavan asennusliikkeen vastuuhenkilöille. Vastuuhenkilöksi 
voidaan hyväksyä henkilö, joka on: 

 toiminnanharjoittaja itse tai on asennusliikkeen palveluksessa; 
 on suorittanut hyväksytysti Kiwa Impact Oy:n järjestämän kokeen (vastuuhenkilön koe) ja jolla on 
vähintään kolmen vuoden työkokemuksen kautta saavutettu erityisosaaminen. 

Riittävästä työkokemuksesta hakijan tulee esittää näyttö. Työkokemus hyväksytään yksityiskohtaisen selvityk-
sen perusteella. Riittävä työkokemus osoitetaan liittämällä hakemukseen hakijan paloilmoitintöitä koskevat työ-
todistukset ja mahdolliset muut selvitykset vähintään kolmen vuoden pituiselta ajalta. 

Pätevyystodistuksen hakeminen 

Hakemus täytetään sähköisesti osoitteessa https://sahkoinenasiointi.ahtp.fi/fi/palvelut 

Hakemuksessa tulee olla seuraavat liitteet: 
 kopio hyväksytysti suoritetusta vastuuhenkilön kokeen todistuksesta 
 selvitys alan työkokemuksesta vähintään kolmen vuoden ajalta (kopiot työtodistuksista) 

Hakemuksen käsittelyaika on keskimäärin kolme viikkoa. Hakemuksen käsittely on maksullinen Tukesin voi-
massa olevan hinnaston mukaisesti. 

LISÄTIEDOT 

Paloilmoitintutkinnot: https://www.kiwa.com/fi/fi/
	

Tukesissa lisätietoja pätevyystodistuksista antaa ylitarkastaja Björn Johansson, etunimi.sukunimi@tukes.fi
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